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Steelwrist utsett till Årets Nykomling 2024 av Karriärföretagen

Steelwrist utsågs till Årets Nykomling 2024 inom kategorin Högskoleingenjörer när
Karriärföretagen igår presenterade årets vinnare på Stora Karriärdagen på Berns
Salonger i Stockholm. Steelwrist är sedan tidigare utsett till ett Karriärföretag 2024 och
priset Årets Nykomling visar hur positivt företagets arbete för att vara en attraktiv
arbetsgivare tas emot. En tydlig färdriktning, stark kultur och med lösningar som är både
hållbara och som gör våra kunders maskiner väsentligt mer miljövänliga är viktiga
pusselbitar till varför vi kan attrahera och behålla duktiga medarbetare.

Karriärföretagens motivering till utnämningen Årets Nykomling 2024 lyder: “Steelwrist har gjort
ett betydande avtryck genom sitt starka fokus på att vara en arbetsplats där medarbetarnas
utveckling och trivsel står i centrum. Genom att implementera effektiva strategier och en
modern arbetsmiljö har Steelwrist lyckats attrahera och behålla talanger. Deras engagemang
för innovation och hållbarhet, tillsammans med en tydlig och inspirerande företagskultur, gör
dem till en arbetsgivare som verkligen sticker ut. Därför är Karriärföretagen stolta över att
tilldela Steelwrist priset Årets Nykomling 2024 i kategorin Högskoleingenjörer.”

“Vi har byggt en stark kultur tillsammans på företaget, som är snabbrörlig och motiverande att
jobba i, och som många verkar uppskatta. Vi är naturligtvis mycket glada över att utses till Årets
Nykomling 2024", säger Stefan Stockhaus, vd på Steelwrist AB.

"Det här är ett otroligt roligt pris att ta emot”, säger Anne-Charlotte Barclay, Personalchef på
Steelwrist AB, och fortsätter: “Jag är stolt över att de uppmärksammar arbetet som vi gör på
Steelwrist och de möjligheter som finns för vår personal. Det kommer vi att bygga vidare på för
att stärka vårt varumärke som arbetsgivare, inte minst i vårt rekryteringsarbete.”

Steelwrist är sedan tidigare utsett till ett Karriärföretag 2024, en prestigefylld titel som ges till
utvalda företag och visar på deras engagemang för att bygga broar mellan studenter, unga
yrkesverksamma och deras framtida arbetsgivare.
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Om Steelwrist
Steelwrist är en global tillverkare av tiltrotatorer, snabbfästen och redskap för grävmaskiner med huvudkontor i
Sverige. Ett tydligt fokus på robusta och moderna produkter, kombinerat med snabb service har visat sig vara
uppskattat av det ökande antalet kunder. För mer information om Steelwrist, besök steelwrist.com.


